取 消 公 告

 平成２４年４月２５日付けで入札公告を行った「十和田管理事務所管内維持補修用機械

等定期点検及び整備作業」の入札公告を取消します。

平成２４年６月７日

東日本高速道路株式会社 東北支社

十和田管理事務所長 成田 明仁

入札手続の取り止めについて

平成２４年６月７日

東日本高速道路株式会社 東北支社

東日本高速道路株式会社 東北支社では、下記調達の入札手続きを取り止めましたので

お知らせします。

弊社では、談合等不正防止行為防止策を的確に実行し、談合等の不正・不法行為の防止

及び公正で競争性の高い入札執行に努めているところです。

今般、下記調達の入札手続きにおいて、入札に必要な提出書類に不自然な点があり、公

正な入札を確保できない恐れがあると判断し、本入札手続きを取り止めることとしました。

なお、弊社では、今後とも入札が公正に実施できないと判断した場合には、入札の取り

止め等の措置を厳格に実施し、適宜公表してまいります。

１．調達件名 十和田管理事務所管内維持補修用機械等定期点検及び整備作業

２．発注機関 東日本高速道路株式会社 東北支社 十和田管理事務所

３．契約方法 一般競争入札

４．履行期間 契約締結日の翌日から平成２５年５月３１日まで

５．経緯 平成 24 年 4 月 25 日：入札公告

  平成 24 年 5 月 25 日：入札書及び申請書受付期限

        平成 24 年 5 月 28 日：開札

  平成 24 年 6 月 7 日：入札手続取り止め